

Ledarmöte 3:e april 2023

Närvarande

F09/10/11

Oskar

F12

Sofie Nilsson

F13/14

Magnus Bording

F15/16 & P17

Schild

P07/08

Xabin

P10

Palle

Annette

P09 & P11

Ali

P12

Kroken

P13

Haugstöl

Böhn

P14

Anders Rosengren

P15

Barkengren

Admin

Lek

Agenda:

- Reseersättning och Bussen
- Grästider
- IFK-dagen
- Spelarutbildningsplan
- Föräldramöten
- Övrigt
 - Ledarsidan på ifkstromstad.se
 - Målvaktsträningar

Reseersättning och IFK-bussen

Styrelsen har bestämt att **ledarna** från varje lag får begära **milersättning** när de kör till bortamatcher. Beslutet kom efter diskussioner i styrelserummet och beror på de ökade kostnaderna för transport generellt i samhället samt att det många gånger är ledarna som får köra till varje match. Enligt beslutet har upp till 2 ledare rätt att ansöka om milersättning varje match. Styrelsen beräknar att denna satsning kostar ca 100.000-120.000 för en säsong. Det gäller samma i alla lag i IFK.

När **5v5** lagen spelar borta önskar föreningen att alla föräldrar är med för att underlätta för ledarna att hålla ordning på alla barnen, så här kommer bussen inte behövas.

När **7v7** lagen spelar så vill föreningen spinna vidare på transportkulturen från 5v5 spelet och använda bussen så lite som möjligt. Men eftersom barnen ofta tycker det är roligt att åka bussen med laget så kan dessa lag använda bussen vid ett fåtal tillfällen under säsongen. Se till att det finns ett körschema så att föräldrarna hjälps åt att köra. Normalt sett är det lagföräldrarna i varje lag som gör körscheman, och det finns en mall som man hittar i informationen om våra ideella ledarteam på hemsidan.

Vid spel **9v9** sjunker generellt sett föräldranärvaron vid våra aktiviteter vilket gör att dessa lag kommer behöva använda bussen oftare. Se dock till att det finns ett körschema så att föräldrarna hjälps åt att köra. Normalt sett är det lagföräldrarna i varje lag som gör körscheman, och det finns en mall som man hittar i informationen om våra ideella ledarteam på hemsidan.

Ungdomslag som spelar **11v11** har högsta prioritet på bussen, och sedan använder även vissa av våra seniorlag bussen av och till. Men även om ungdomslagen 11v11 ofta kommer ha tillgång till bussen behöver föräldrar organiseras för att komma iväg på bortamatcherna. Ett körschema är att rekommendera vilket lagföräldrarna normalt sätt gör. Det finns en mall för körschema som man hittar i informationen om våra ideella ledarteam på hemsidan

Skulle det av någon anledning inte fungera med organiseringen av körningar i ett visst lag, så har det sedan länge funnits en möjlighet för föräldrar, som 'tvingas' köra till de flesta matcherna för att andra föräldrar inte ställer upp, att söka milersättning också. Denna möjlighet kvarstår men är inget vi skyltar med eftersom vi inte vill att föräldrar får uppfattningen att de kan förlita sig på någon annan eftersom de ändå får milersättning. Vi anstränger oss i stället för att föräldrarna hjälps åt och kör enligt ett körschema.

Vi har ett **nytt system för bussbokningen** och informationen hur det går till finns att läsa på ledarsidan på hemsidan under kalender och info om hur bussen bokas. Följ stegen så blir det rätt (observera att aktiviteten ska vara ÖVRIG och INTE match)

Grästider/tränings­tider

Så länge vi inte får vara på naturgräset får vi samsas lite med lite mindre planyta på konstgräset. Förhoppningsvis har alla lagen allokerade planytor och tider. I år har vi haft upplägget att man skulle önska sina tider innan ett visst datum i januari och sedan satte Ali ihop programmet för konstgrästiderna. Skulle det vara någon som vill byta tid innan naturgräset så kan ni kika i kalendern och se om det finns ledig tid och sedan få bytet godkänt av Ali. Så länge vi för en dialog med varandra brukar det gå fint.

Efter påsk börjar ytterligare lag och lite längre fram kan det bli aktuellt att de yngsta barnlagen kan få gå på naturgräset någon vecka tidigare ifall det blir helt fullt på konstgräset.

Är det något som vill **ändra sina tider** inför naturgräset?

P13 vill träna måndag och onsdag 17.30-19.00 i stället

P12 vill träna måndag och onsdag 17.30-19.00 i stället

På detta sätt kan de samköra lite inför möjliga samarbeten.

F13/14 vill träna tisdag och torsdag 17.30-18.45

Gordon kommer till P14 varannan torsdag 17.00-17.30

F09/10/11 vill fortsätta samma dagar och tider men vill ha halvplan

Lagen kommer få klartecken från Ali/Erik på ändringar inför naturgräset och sedan kommer de lägga in sina träningar själva i SportAdmin. Ali/Erik kommer sedan gå in och ange vilken plankod som blir aktuell.

Tisdag/Torsdag 17.30-19.00 är friidrotten på A-plan och **samarbetet** har fungerat bra med SIF. Vi försöker hålla en dialog med **SIF** om vilka ytor vi skulle kunna vara på när de tränar. Till denna säsong kommer Alexander Böhn prata med SIFs Vice ordförande om vi skulle kunna specificera vart vi kan vara på A-plan under dessa tider för att samarbetet ska förenklas ytterligare (kanske kan vi få en halva eller en kvarts plan?).

Numer har vi ju också ett väldigt fint konstgräs vilket öppnar upp fler möjligheter för träningar, och ett förslag som kom upp var att om det är 2 lag som tränar samtidigt och de vill ha lite större yta så skulle man kunna **alternera naturgräs/konstgräs** och byta med varandra för att spelarna ska få prova träna på olika underlag.

Tanken denna säsongen är att **målen inte ska dras mellan konstgräs och naturgräs**. Naturgräset kommer vara låst så det kommer bli svårt att förflytta dem. För att lösa detta har kommunen köpt in fler mål så att det ska finnas tillräckligt både på konst, och naturgräset.

Allmänt när det kommer till **schemaläggning av tränings­tider** så har vi varit väldigt flexibla i träningsstarter och avslut. Detta eftersom det viktigaste är att våra ledare har möjlighet att närvara vid träningarna. Det kommer dock till kostnaden att det blir väldigt mycket svårare

att organisera. Vi skulle kunna ha standardtider exempelvis med träningsstarter klockan 17.00, 18.30 och 20.00, men det kommer med sina utmaningar så som att vissa ledare inte hinner till 17.00 och att alla lagen inte tränar 1h30min.. Tills vidare använder vi oss av flexibla tider, men det kan komma behov för att ändra policyn.

IFK-dagen

Samtliga 7v7, 9v9 och 11v11 lag har nu satt sina matcher. Eventuellt kan det bli några ändringar och tillägg, men på det stora hela är schemat satt. 5v5 lagen har inte fått sitt schema från BFF ännu utan där avvaktar vi, men vi hoppas på 2 poolspel, gärna ett för killar och ett för tjejer, medan övriga lag kan anordna matcher. 3v3 spelet bjuder vi in till sargmatcher.

De allra flesta medlemmarna kommer kunna spela hemmamatch den 13:e maj och utöver det ordnar en eventgrupp med andra aktiviteter så som tävlingar, mat och kiosk. Information kommer uppdateras löpande på följande länk <https://www.ifkstromstad.se/sida/?ID=425644>

Spelarutvecklingsplan

En grupp har satts samman för att utveckla en gemensam spelarutvecklingsplan för IFK Strömstad.

Tanken är att när nya lag börjar så ska det finnas en klar struktur på vad vi ska öva på, hur vi ska spela och vad vi ska kunna för respektive ålder. Det ska finnas färdiga träningar för ledare att använda om man vill. Kreativiteten att skapa egna övningar och upplägg kan finnas kvar om man vill men det ska finnas PDFs och videos som man kan använda för att förenkla vardagen för våra ledare. Föreningen försöker förmedla att fotbollskunskaper hos ledare i framförallt 3v3 och 5v5 lagen är inte lika viktiga som exempelvis att kunna leda barn. Sedan kan man få fotbollskunskapen genom föreningen när den behövs.

Vi hoppas att vi kan skapa en röd tråd genom hela föreningen så att vi övar på de saker vi vill att våra spelare ska behärska för att i slutändan vara kompletta IFK-spelare när de når våra representationslag.

Aresh och Daniel jobbar med hur 11v11 ska spela fotboll

Pontus och Ali jobbar med 9v9, men avvaktar lite för att se vad 11v11 kommer fram till Jessica Wellington är för tillfället ensam med 7v7 och behöver lite hjälp.

Vi fokuserar på 7v7-11v11 till att börja med men sedan kan vi behöva folk till 5v5 och 3v3 också.

Förhoppningen är att spelarutbildningsplanen ska vara klar och kunna presenteras inför nästa säsong.

Är det någon som är sugen på att vara med och utveckla den så hör man av sig till Ali.

Föräldramöten

F09/10/11 hade det igår, och det hade gått bra. Lagföräldrarna var också med och gick igenom det nya kiosksystemet som verkade bra.

P07/08 hade också sitt här i förra veckan där de bland annat funderade extra mycket på hur laget skulle få till körningarna till bortamatcherna.

Det kommer läggas upp en mall för en Powerpointpresentation bland dokumenten på huvudsidan som varje enskilt lag kan anpassa utifrån sin verksamhet. Sedan så kommer styrelsen/Erik försöka vara med vid varje föräldramöte för att kunna svara på, och ta in nya frågor till föreningen.

Slutligen finns det numer en flik med föräldrainformation på hemsidan som kan vara bra att förmedla till föräldrarna att läsa igenom.

Övrigt

Vi har under vintern beställt **tränings-tshirts till ledarna** och de har kommit men ska tryckas först innan de kommer ut.

Nya **ldrottsrabatten** kommer 15/4

Efter denna säsongen ska vi **byta matchställ**, och ett förslag kom fram att ha nummer från 1-99 för enklare hantering av nummer i de olika lagen.

Nya direktiv har kommit från BFF angående spelarregistrering. Numera så ska alla spelare som spelar **7v7 fotboll registreras som ungdomsspelare i FOGIS** (tidigare har det varit från 12 år). Alla spelare (tillsammans med målsman) måste först ge sitt samtycke till registrering via en registreringslapp som Erik kommer lägga upp på respektive lags dokument sida. Lappen lämnas in till Marie som registrerar spelarna i FOGIS. Sedan rådde det lite olika uppfattning om huruvida man var tvungen att registrera truppen i varje match så vi gör i 9v9 spelet. Det är troligt att vi kommer behöva det men att det inte är lika noga med tröjnummer. Men där får vi be om förtydligande från BFF (Erik återkommer med manual).

Gordon kommer leda **MV-träningar** vid lagets träningar under säsongen och har pratat med de flesta ledarna:

P11 (tis 17:15-17:45)

P09/10 (tis 18:45-19:15)

Seniorer (tis 19:30-20:30)

Torsdagar

P14 (17-17:30 jmn vecka)

F09-11 (18:15-19:00)

P07/08 (19-19:40)

seniorer (19:45-20:30).

Gordon har en ny MV-tränare på gång för F12 och F13/14/15

Utöver detta kommer Gordon köra fredagar jämna veckor alla målvakter+ledare mellan kl. 17-18

Gordon är inte här måndag och onsdag när P12 och P13 tränar men deras målvakter kan komma och vara med P11-träningarna på tisdagarna i stället och såklart även fredagarna

När det kommer till MV-rekrytering så har det varit svårt i flera av lagen att ha spelare som vill spela målvakt. F09/10/11 kommer under säsongen prova ett system med en **MV-pool** där de fått ihop 6 tjejer som kan tänka sig hjälpas åt att spela målvakt. Ledarna gör då ett rullande schema på vem som är målvakt i vilken match, och eftersom att laget har 2 lag i seriespel så får målvakten spela utespelare i det andra lagets match för att säkerställa att alla får spela så mycket de orkar och vill som utespelare också. På detta sätt kan tjejerna förbereda sig på vilka matcher de ska spela målvakt. Ett tips till övriga lag i föreningen.

Vi är en av 15 klubbar i Sverige som ska vara pilotförening för SvFF satsning på **Beachfotboll**. Kommunen kommer styra upp en plan på Styrso (enda stranden i kommunen som bäst passade för ändamålet), och den ska vara klar inför sommarlovet.

Vi kommer få 30.000 och som motprestation behöver vi ha någon form av aktivitet där under sommarlovet. Ett exempel som kanske våra lag skulle vara intresserade av är att ha sommaravslutningen på Styrso denna sommar!?

Mer info om Beachfotboll kommer.

Förhoppningen är att Beachfotbollen kan vara ett alternativ tillsammans med Futsal för de som kanske vill fortsätta för junioråren då många spelare kanske slutar, och det då krävs lite färre spelare.

Under mötet så gjorde **Erik också ett slag för vår hemsida** som nu är fylld med massor av information, både till föräldrar, medlemmar och oss ledare. Se till att logga in på hemsidan med samma uppgifter som SportAdmin, då finns det en ledarsida med massa information om vad det innebär att vara ledare i IFK. Är man inloggad kan man också administrera lagets egen sida så att hemsidan kan vara så uppdaterad som möjligt!